
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184 – 18621 – Poz. 3117, 3118

3117

UCHWAŁA Nr 263/XXVIII/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie opłat za świadczenia realizowane przez Przedszkole Samorządowe w Ślesinie

3118

UCHWAŁA Nr XXXIX/320/2009 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Kazimierz Biskupi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 
41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy 
Ślesin uchwala, co następuje:

§1. Usługi świadczone przez Przedszkole Samo-
rządowe w Ślesinie w zakresie realizacji podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego, określo-
nej odrębnymi przepisami, są realizowane bezpłatnie 
w wymiarze 5 (pięć) godzin dziennie.

§2.1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów 
prawnych) za świadczenia w zakresie przekraczają-
cym realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego, obejmującą koszty następujących 
zajęć opiekuńczo - wychowawczych oraz dydak-
tycznych:
1) gry i zabawy dydaktyczne, wspomagające roz-
wój umysłowy dziecka,

2) gry i zabawy badawcze, rozwijające zaintereso-
wania otaczającym światem,

3) zajęcia muzyczne, plastyczne i teatralne rozwi-
jające uzdolnienia dzieci,

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój 
fizyczny dziecka,

5) zabawy tematyczne, wspomagające rozwój 
emocjonalny i społeczny dziecka,

2. Koszt jednostkowy za 1 godzinę korzystania 
dziecka ze świadczeń, o których mowa w ust. 1 
ustala się w wysokości 1,00 złoty (słownie: jeden 
zł.).
3. W przypadku gdy do Przedszkola uczęszcza ro-
dzeństwo, opłaty o których mowa w ust. 2 wyno-
szą 50% kwoty za każde następne dziecko.

§3. Szczegółowy zakres realizowanych przez 
Przedszkole świadczeń oraz odpłatności, o których 
mowa w §2 określa umowa zawarta pomiędzy dy-
rektorem Przedszkola a rodzicem (opiekunem praw-
nym dziecka).

§4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Śle-
sin Nr 227/XXVII/01 z dnia 20 lutego 2001 r. w 
sprawie ustalenia opłat za świadczenia realizowane 
przez Przedszkole Samorządowe w Ślesinie.

§5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jerzy Maciejewski

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co na-
stępuje:

§1.1. Uchwala się Regulamin udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Kazimierz Biskupi, 
stanowiący załącznik do mniejszej uchwały.

§2. Traci moc uchwała Rady Gminy Kazimierz Bi-
skupi:

1) nr XXIX/265/2005 z dnia 31 marca 2005 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy ma-
terialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Kazimierz Bi-
skupi,

2) nr V/45/2007 z dnia 27 lutego 2007 r. w spra-
wie zmiany uchwały nr XXIX/265/ 2005 z dnia 
31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzie-
lania pomocy materialnej o charakterze so-
cjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Kazimierz Biskupi.


